
ČISTIČ VÝROBNÍKU LEDU SCORPION CLT095 

 Informace o produktu 

TECHNOLOGIE HLUBOKÉHO ČIŠTĚNÍ 
Navrženo tak, aby efektivně splnilo požadavky současných výrobníků ledu. 
Účinně odstraňuje vodní kámen, lepkavost a jakékoliv další znečištění výrobníků 
ledu. 
Vhodné pro použití se všemi typy výrobníků ledu a bezpečné na běžně používané 
kovy. 
• rychlé a účinné čištění 
• koncentrované složení 
• vhodné pro většinu výrobníků ledu 
 
BALENÍ 
Množství v balení: 12 x 500ML 
Velikost balení: 285 x 215 x 260mm 
Hmotnost balení: 8.8kg 
 
POUŽITÍ: 

Před čištěním vypněte oběhové čerpadlo a chlazení jednotky. Vypusťte výrobník a 
naplňte jej čistou vodou. Na každých 12 litrů vody přidejte 250 ml čističe. Zapněte 
oběhové čerpadlo a nechte čistič cirkulovat po dobu 30 minut. Vyprázdněte a 
vypláchněte výrobník čistou vodou. U silně znečištěných přístrojů opakujte celý 
proces čištění. Nakonec vyprázdněte a vypláchněte výrobník čistou vodou. 
 
Úplné bezpečnostní informace na webových stránkách výrobce  
http://www.scorpionclimate.com/product-information.html. 
 
Pouze pro profesionální použití. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
 

NEBEZPEČÍ:  

H314 – Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 

P102 – Uchovávejte mimo dosah dětí. 

P260 Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly. 
P280F – Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv. 

P301+330+331 Při požití: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 

P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 

P305 + P351 + P338 – PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 
Pokračujte ve vyplachování. 

P405 – Skladujte uzamčené. 

P501B Zlikvidujte obsah/obal bezpečným způsobem v souladu s místními / 
národními předpisy. Obsahuje kyselinu fosforečnou. 

 

http://www.scorpionclimate.com/product-information.html


 

 


